
UCHWAŁA Nr  I /2/24 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Marcinowice 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 9 ust. 1 uchwały nr XXXII/187/21 Rady Gminy Marcinowice  

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Marcinowice (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z dnia 11 maja 2021 r. poz. 2273), Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Bezwzględną większością głosów, w obecności 14 radnych, w głosowaniu tajnym,  

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Marcinowice została wybrana Pani Iwona Wiśniewska. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  

w głosowaniu tajnym. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały nr XXXII/187/21 Rady Gminy Marcinowice z dnia  

29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Marcinowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia  

11 maja 2021 r. poz. 2273) rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady oraz dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady na pierwszej sesji po wyborze Rady nowej kadencji.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


